溧 阳 市 教 育 局 电 话 通 知

第  1139  号
签发:周冬英                      核稿:潘卫国

拟稿:罗志强                      时间:2019.12.31
关于公布溧阳市2019年七年级“美文推荐”

比赛获奖名单的通知

各有关初中：
2019年溧阳市七年级“美文推荐”比赛经过校级、市级两个阶段的实施和评比，已圆满结束。经评委认真评审，共评出一等奖32首（篇），二等奖31首（篇）共63首（篇），现将结果公布如下，获奖名单详见附件。

溧阳市教育局

2019年12月31日

附件    2019年溧阳市七年级“美文推荐”比赛获奖名单

	序号
	姓名
	班 级
	学   校
	       题  目
	指导教师
	获奖等级

	1
	郑凯
	七（4）
	溧城初级中学
	心的嘱托
	陈志芳
	一等奖

	2
	周紫煜
	七（9）
	光华初级中学
	没有一种给予是理所当然
	周永东
	一等奖

	3
	周义
	七（7）
	燕山中学
	这个世界上落满
	宋国庆
	一等奖

	4
	史依凡
	七（2）
	后周初级中学
	问题妹妹
	狄洪伟
	一等奖

	5
	李佳杰
	七（2）
	前马初级中学
	给母亲梳头发
	张华平
	一等奖

	6
	施展朋
	七（4）
	燕山中学
	向一个人的死因致敬
	杨小渊
	一等奖

	7
	周利波
	七（1）
	光华初级中学
	秋天
	王玲娣
	一等奖

	8
	朱欣怡
	七（2）
	燕山中学燕湖校区
	可以预约的雪
	李淑芸
	一等奖

	9
	周靖凯
	七（8）
	光华初级中学
	第十一根红布条
	成 果
	一等奖

	10
	宋炜
	七（4）
	实验初级中学
	沙原隐泉
	蒋璐
	一等奖

	11
	狄嘉文
	七（1）
	燕山中学
	墓地里的读书人
	戴玉芳
	一等奖

	12
	车思源
	七（12）
	光华初级中学
	上一碗米饭的时间
	陈锁斌
	一等奖

	13
	朱晨兮
	七（9）
	实验初级中学
	秋天的黄昏
	汤卓霞
	一等奖

	14
	傅玥涵
	七（7）
	光华初级中学
	他在岁月面前认了输
	房 庆
	一等奖

	15
	钟意
	七（1）
	实验初级中学
	满架秋风扁豆花
	刘秀琴
	一等奖

	16
	赵利杰
	七（7）
	燕山中学燕湖校区
	夏至微山湖
	赵丹华
	一等奖

	17
	戴王孜羽
	七（6）
	燕山中学
	诸葛亮借东风
	易业伟
	一等奖

	18
	陶清欢
	七（4）
	燕山中学燕湖校区
	闲读梧桐
	张斐
	一等奖

	19
	吴欣媛
	七（1）
	上黄初级中学
	窗外一本芭蕉
	蒋秀旻
	一等奖

	20
	潘岩
	七（5）
	燕山中学燕湖校区
	遭遇坎坷的时候
	虞超
	一等奖

	21
	佘佳遥
	七（7）
	实验初级中学
	倾听草木的呼吸
	陶涵珺
	一等奖

	22
	何洋
	七（9）
	燕山中学
	宿命
	温妍
	一等奖

	23
	芮雪
	七（9）
	实验初级中学
	最后的牵手
	汤卓霞
	一等奖

	24
	卢灏然
	七（13）
	燕山中学
	芦花荡
	孟建
	一等奖

	25
	田心怡
	七（1）
	别桥初级中学
	母亲的眼泪
	陈志兵
	一等奖

	26
	陈润愉
	七（8）
	实验初级中学
	珠子灯
	沈旭
	一等奖

	27
	丁怡
	七（1）
	溧城初级中学
	读悲惨世界
	李剑
	一等奖

	28
	刘双
	七（3）
	后周初级中学
	月亮是乡村的一枚邮戳
	赵仁明
	一等奖

	29
	潘琪
	七（3）
	上沛初级中学
	虞美人
	钱文超
	一等奖

	30
	陈莉
	七（3）
	周城初级中学
	孤独的人，都有他的自在
	朱文彬
	一等奖

	31
	石婧颖
	七（5）
	竹箦中学
	清塘荷韵（节选）
	吕云霞
	一等奖

	32
	狄紫赟
	七（3）
	泓口初级中学
	一只糯米鸡
	狄新华
	一等奖

	33
	胡宁妍
	七（7）
	光华初级中学
	天堂有颗枇杷树
	房 庆
	二等奖

	34
	朱姿玉
	七（1）
	泓口初级中学
	多年父子成兄弟
	金晓旭
	二等奖

	35
	陈嘉颖
	七（9）
	光华初级中学
	一碗白饭
	周永东
	二等奖

	36
	李菡妮
	七（10）
	实验初级中学
	一碗水的字
	黄春香
	二等奖

	37
	施抒妤
	七（11）
	光华初级中学
	礁石颂
	陈锁斌
	二等奖

	38
	杨一诺
	七（3）
	燕山中学
	年关飘雪
	杨小渊
	二等奖

	39
	杨怡韪
	七（5）
	光华初级中学
	春之积雪
	万丽
	二等奖

	40
	许诺
	七（3）
	光华初级中学
	母亲
	房 庆
	二等奖

	41
	魏昕宇
	七（2）
	燕山中学
	海思
	戴玉芳
	二等奖

	42
	胡晨希
	七（2）
	光华初级中学
	早晨从一朵花开始
	成 果
	二等奖

	43
	陈佳欣
	七（14）
	实验初级中学
	蛛丝和梅花
	谢秋香
	二等奖

	44
	王藜澄
	七（8）
	实验初级中学
	背影
	沈旭
	二等奖

	45
	李一诺
	七（4）
	燕山中学
	伤口上长出翅膀
	杨小渊
	二等奖

	46
	袁靖博
	七（2）
	溧城初级中学
	夏天的一条街道
	李剑
	二等奖

	47
	沈军宇
	七（10）
	燕山中学
	女儿奇遇记
	温妍
	二等奖

	48
	黄浩宇
	七（1）
	溧城初级中学
	信念的力量
	李剑
	二等奖

	49
	程陶然
	七（3）
	溧城初级中学
	四世同堂节选
	蒋信华
	二等奖

	50
	张超悦
	七（5）
	燕山中学
	甜甜的泥土
	陈金晶
	二等奖

	51
	 魏佳
	七（1）
	前马初级中学
	绣球的魔术
	薛花
	二等奖

	52
	徐浩天
	七（5）
	溧城初级中学
	漫游文海
	蒋信华
	二等奖

	53
	胡曦文
	七（14）
	燕山中学
	掌心化雪
	王旭莹
	二等奖

	54
	刘俊青
	七（3）
	竹箦中学
	斑羚飞渡
	陆国庆
	二等奖

	55
	蒋益
	七（2）
	上黄初级中学
	假如给我三天光明
	蒋秀旻
	二等奖

	56
	陶奕莼
	七（11）
	燕山中学
	生命是一树花开
	张凯明
	二等奖

	57
	陈云倩
	七（3）
	别桥初级中学
	将悲悯化作责任
	陈志兵
	二等奖

	58
	宋婧
	七（2）
	上沛初级中学
	岁月悠远含香，人生几度秋凉
	把静峰
	二等奖

	59
	宋婉婷
	七（2）
	泓口初级中学
	听雨
	狄新华
	二等奖

	60
	刘曦仪
	七（1）
	天目湖初级中学
	写一首乡村的诗
	沈益萍
	二等奖

	61
	柳炀
	七（1）
	周城初级中学
	独坐夕阳里
	孔倩倩
	二等奖

	62
	何欣圆
	七（3）
	天目湖初级中学
	捐款背后(节选）
	季顺
	二等奖

	63
	张馨月
	七（4）
	光华初级中学
	老屋还有我们哪些牵挂
	万丽
	二等奖

—2—
—3—